استعمارگر را از سرزمین‌های مان‌برچیده و قدرت را از دست غاصبان آن بیرون کشیده و به امت، که صاحب اصلی آن می‌باشد، برگردانند؛ امتی که شب و روز بی‌صبرانه در انتظار اعلام تأسیس مجدد دولت خلافت راشده بر منهج نبوت به سر می‌برد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن

شماره‌ی صدور: ۱۴۳۹/۱۳

۵ ربیع الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۳ دسمبر ۲۰۱۷ م